
Grundschule Steinwiesen
Baustellenfahrplan ab 17.03.2025

Hinfahrten
Linie Li. 1694 Li. 1694 Li. 1691

Fahrtnummer 005 007 015

Unternehmer RBK OVF RBK

Verkehrsbeschränkungen S S S

Hinweis KB KB

Schlegelshaid 7:27 Vollsperrung Ortsdurchfahrt von Neufang wegen Wasserleitungsbau ab 17.03.2025:

Steinwiesen Abzw. Leitschtal l

Leitschmühle RB 7:10 l Während Bauphase 1 (bis voraussichtlich 22.04.2025) kann der Ortsteil Neufang

Neufang Alte Schule l über nur aus Richtung Birnbaum angefahren werden.

Neufang Milchhäusla l 7:22 Wallen- Leider ist es deshalb in Bauphase 1 nicht möglich, die Haltestelle Neufang Alte Schule

Neufang Ortsmitte l 7:23 fels anzufahren. Der Ein- und Ausstieg erfolgt für alle Kinder an den Haltestellen

Birnbaum (b. Steinwiesen) l 7:28 Schule Neufang Ortsmitte oder Milchhäusla.

Nurn l 7:39 l

Steinwiesen Rieblich 7:20 l l Die Bedienung der Haltestelle Leitschmühle ist nur mit Kleinbussen möglich.

Steinwiesen Schule 7:25 7:50 7:55

Rückfahrten
Linie Li. 1691 Li. 1691 Li. 1694 Li. 1691 Li. 1694 Li. 1691 Li. 1691 Li. 1694 Li. 1694 Li. 1691 Li. 1694

Fahrtnummer 902 102 002 110 004 922 022 006 012 138 018

Unternehmer RBK RBK OVF RBK OVF RBK RBK OVF OVF RBK OVF

Verkehrsbeschränkungen DoS FrS S Mo-DoS S DiS MoMiDoFrS S Mo-DoS Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis KB KB KB KB RufB KB

Steinwiesen Schule 11:20 11:20 11:25 12:20 12:25 13:03 13:05 13:10 14:05 16:15 16:15

Steinwiesen Abzw. Leitschtal l l l l l l l l l l l

Leitschmühle x11:24 x11:24 l x12:24 l x13:07 l l l l l

Nurn l x11:35 l x12:35 l l x13:20 x14:15 l x16:25

Hubertushöhe über x11:39 über x12:39 über über x13:24 x14:19 über x16:29

Birnbaum (b. Steinwiesen) Wallen- x11:44 Wallen- x12:44 Wallen- Wallen- x13:29 x14:24 Wallen- x16:34

Neufang Milchhäusla fels x11:49 fels x12:49 fels fels x13:34 x14:29 fels x16:39

Neufang Ortsmitte Schule x11:50 Schule x12:50 Schule Schule x13:35 x14:30 Schule x16:40

Neufang Alte Schule l l l l l l l l l

Steinwiesen Abzw. Rieblich l x12:05 l l l x13:50 x14:45 l x16:55

Schlegelshaid x11:46 x12:46 x13:30 x13:30 x16:42

S = nur an Schultagen DiS = Dienstag an Schultagen x = Halt nur zum Ausstieg

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen DoS = Donnerstag an Schultagen KB = Kleinbus mit 8 Plätzen

MoMiDoFrS = außer Dienstag an Schultagen FrS = Freitag an Schultagen RufB / RB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678


